CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE
O Legislativo mais perto de você!
ATA N" 002/2019

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO

Aos 08 (oito) dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às nove e meia

horas, abriu-se a reunião da COMISSÃO DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE, estando presentes os membros Vereador LUIS PEREIRA COSTA,

VALMISLEI ALVES DOS SANTOS E CARLOS ARAÚJO. Inicialmente, o

Presidente Vereador LUÍS PEREIRA COSTA declarou aberta a presente reunião.

Consta-se em mesa o Projeto de Lei 933/2019 para distribuição pelo sistema regimental.

Assim, a relatoria do presente Projeto ficou estabelecida para o Vereador LUIS

PEREIRA COSTA. Os membros e relatores saem cientes e intimados para devolução

dos projetos com pareceres no prazo regimental de OSIcinco) dias úteis. O relator

sai intimado, ciente da devolução no prazo de 03 (três) dias para oportunizar vistas

aos demais membros. Empós as devidas discussões de praxe, não houve mais nada

digno de ata. Assim, foi encerrada a presente solenidade. Registra-se a presença dos

demais signatários. Sendo o que tinha a registrar, mandou-se lavrar o nres^te
documento, que lido e achado conforme, segue assinado por mim

JULIANA PADILHA DE LIMA, que a redigi, digitei e assessorei, e òáxiemais

presentes que a tudo presenciaram e dão fé.

VALIMISLEI A

Vereador

iREIRA COSTA

Vereador

NTOS CAREOS^^JO
Vereadorb

www.camsrapva.mt.gov.br

Av. Primavera, 300
Primavera do Leste

Bairro Primavera II . CEP 78850 000
MT I Tel.; (66) 3498 3590 • 3498 1734